BIBLIOTHECA  
UNIV. JAGIELLO.  
C. A. COVENSIS

Kat. Komp.

39137

I

Mag. St. Dr. P

Teol. 2866.

Cronobium

Filipowski Cas. G. Viva Cisterciensium et

sterna

V  
C  
B  
F

In A

An  
ri

in

40  
1

VIVA CISTERCIENSIVM  
C I S T E R N A,

Olim è Diuo

BERNARDO

FONTANIS BVRGVNDIÆ

ORTA,

*Nunc rudi Stylo*

L A N D Æ

In Adm: RR. PP. Cisterciensium Cæ-  
nobio

A P E R T A,

Anno coarctati intra Cisternam, Vte-  
ri Virginalis, Bonorum Omnia  
Fontis.

M. DC. LX. VII. XX. Augsti.

CRACOVIAE, Apud SCHEDEL, S. R. M. Typograph.

467.

# In Gentilitium Stemma,

39137  
C R V X T V A c u m S O L E A , meruit Te Antistite ponit  
Fonte super viuo , melle fluentis aquas .  
Hinc Aganippæo S O L E A M non in sero fonti ,  
Namq; C R V C I , non fici , vngulæ adhæret equi .

A. Per illustri, ac Reverendissimo Domino,

Z. D. IOANNI

V. à ROXYCE,

L. ZAPOLSKI,

C. DIVINA VOCATIONE

P. P. ABBATI LANDENSI,

G. SACRI ORDINIS CISTERCIENSIVM,

A. Per utramq; Poloniam, Prussiam, Pomeraniam.,

D. COMMISSARIO GENERALI.

A. Protonotario Sedis Apostolicæ,

I. V. D.

D. S. R. M. SECRETARIO.

M.S. Domino, Patrono, & Mecœnati Colendissimo.

poni  
qui.

**C**RATUS TUORUM MEUS BENEFICIORUM ANIMUS, PER IL-  
LVSTRIS AC REVERENDISSIME DOMINE, non  
perinde atq; lacus Antigoni exhaustur. Sed in Mel-  
lifluo Doctoris Cisternam influens, Soleam (quam illu-  
strius illi supereminere, quam olim super fontibus Heliconis, ad fa-  
bulosam vngulam Pegasi, è caucaso Bellerephonteis excusis aquis

Solea superemineret, nouit) eidem Cisterna, rudibus paucisq; lineis  
circumducta voluit superesse. Quanquam frustra hic gratias ad  
vnius fluuij, an folij coarctauerim compendia, quas tota conti-  
nuabit vita mea. Scio exilem esse gratitudinem, que vel tota per  
desideria se trahit in debitum, vel tota per calamum arsuram ef-  
funditur in Pagellam. Tantus es PERILLVSTRIS ac REVE-  
RENDISSIME DOMINE, ut sola Tuis, quibus inundauit suffi-  
ciat, refundendis gratijs vita mea; non alii er enim sibi beneficium  
readi meruit, qui illo ita nutriuit suos, ut eius gratiam perennia,  
vix diluant diluua gratiarum. In plurimas Virtutes tuas, quas  
vel è Cruce, armata illam et Soleam insequens, legerem, non ex-  
curro, maiores illae sunt, quam ut Minor, quin & Maiori Polonia,  
ne dicam extra Prussiam & Pomeraniam, (ubi latissime oadrem  
spargunt suum) minima charta mea comprehendi debeant, aut pos-  
fint. Ac nec facilius laudem alicuius ad summa perduxeris, quam si  
beneficijs immoreris, nec unquam pulchrius coloratur Panegyris,  
quam grati animi recenti imagine, cum nec suauius inharet elo-  
quentia, quam memoria gratiarum. Ergo cum ita feliciter gracie  
Tuæ pectori seipsæ insinuanc meo, nec pius è calamo exprimunt a-  
tramenti; quam ex corde affectum, talem & ruditis alioquin Stylos  
meus Melliflue præmittit Cisterna: qualis corai meo, immisso in  
me gratijs influxisti. Crescit à tanto gratiarum irriguo gratitu-  
do, quam non alio fluere feci tramite, nisi ad gratam Tibi etiam  
è nomine Diuinissimi BERNARDI Cisternam.